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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01426005M

2. Data e Regjistrimit 26/02/2020
3. Emri i Subjektit ARCHITECTURAL GATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Sami Frasheri" , Pall. Bjorn, 
Nd. 48, Ap. 24, Kt. 7, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikqyrjen, 

kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; Transporti ku shoqeria do te kryej 
Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjen, 
kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te 
njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si 
dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
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nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik, etj. Turizmi ku  shoqeria do te kryej Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjes, 
kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore curative, te Shqiperise dhe me 
gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve 
te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; 
Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Ushtarake ku 
shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, 
projektimin, konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese, 
mirembajtjen, riparimin te bazave/reparteve/aseteve 
ushtarake tokesore/detare/ajrore sipas standarteve kombetare 
dhe NATO/ICAO/EASA, e standarte te tjera te aplikueshme; 
perfshire ndertimin e aeroporteve/porteve civile/ushtarake, 
terminaleve aeroportuale/portuale civile/ushtarake, hangare, 
qendra te mirembajtjes se mjeteve ajrore/detare/tokesore, 
qendra stervitore ushtarake, poligone, tunele, bunkiere dhe 
ose çfaredo lloj vepre tjeter me karakter xhenier special per 
qellime ushtarake kombetare dhe/ose NATO ne Republiken 
e Shqiperise dhe kudo ne rajon e bote, ku ka marreveshje 
ndershteterore dhe me kontraktore; perfshire Studimin, 
planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, 
ndertimin/sipermarrjen zbatuese te komplekseve zyrave, 
komplekse rezidenciale dhe sherbimesh mbeshtetese dhe 
logjitike, ndertimet e objekteve sociale shendetesore, 
kulturore, rekreative, sportive dhe industriale; perfshire 
germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike 
(perfshire ate solare dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, 
etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne keto aktivitete 
sipas legjislacionit ne fuqi. Energjise ku shoqeria do te 
realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit per aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te 
energjise (hidro, ure qymyr, karburante, etj.) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-
eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese: 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit 
te energjise elektrike, dhe prodhimin, tamsmetimin dhe 
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shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te çdo forme, eksportin e energjise 
elektrike jashte territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja 
nderkombetare),  dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise; Prodhim te energjise 
nga burime te rinovueshme, si ajo hidrike, diellore, e eres, 
gjeotermale, e biomases ose bogazit, si dhe energjia nga 
mbetjet urbane. Modernizim, operimin, rritje te efiçences te 
impianteve te prodhimit dhe te transmetimit. Shitje dhe 
blerje te energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat 
apo shteteror, brenda dhe jashte vendit. Operim dhe 
transmetim te energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte perfshire transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar dhe sistemin e shperndarjes se energjise deri 
tek konsumatori i fundit. Ne fushen laboratorike inxhinierike 
shoqeria do te realizoj: testimin dhe çertifikimin e 
materialeve ndertimi, kryerjen e provave laboratorike. Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin e raporteve 
te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe vleresimin e 
studimeve strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe 
ndikimit social duke perfshire planet e pergjithshme vendore, 
hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, auditimin 
mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si 
dhe ekspertizat per mbikeqyrjen e vleresimit te raportit 
VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore dhe arkeologjise 
shoqeria do te realizoj studime, vleresime dhe vezhgime 
arkeologjike. Ne fushen e tregtise shoqeria do te realizoj.
Blenard Durmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNIDI FISCO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjetaDervisha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHITECTURAL GATE
E-Mail: marjeta.dervisha@agate.eu  
Telefon: 0694634029  
Të Tjera: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit 
(hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit; vleresimin dhe 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen 
e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme, etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe 
nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- 
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike 
dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-472177-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-593073-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3801C1B-AECE-4311-9DCA-35677A87AB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEC9BFD-B93B-4A62-9982-84328BA43B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121AF99E-0AE5-4F61-841B-F8B96BE79BAC
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datë 21.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i Statutit të 
shoqërisë, datë 21.09.2020.
Objekti ishte            ("Studime, Projektime, Mbikeqyrje, Kolaudime dhe Ndertime per 
projekte te te gjitha llojeve perfshire por jo te kufizohet ne: banimi, transporti, industriale, 
energjetike, infrastrukture, vepra telekomunikacioni, vepra hidraulike, instalime, gjeologo 
inxhinierike, hidrogjeologjike, te sizmologjise inxhinierike, gjeodezike, per efiçencen e 
energjise mjedisore, impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, prishje te 
ndertimeve, restaurime dhe mbrojtja e trashegimise kulturore. Prodhime materiale 
ndertimi dhe ngritja e laboratoreve inxhinierike, studime ekologjike.Tregtim mallrash me 
shumice dhe pakice, import-eksport.Prodhim te energjise nga burime te rinovueshme, si 
ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose bogazit, si dhe energjia nga 
mbetjet urbane. Modernizim, operimin, rritje te efiçences te impianteve te prodhimit dhe te 
transmetimit. Shitje dhe blerje te energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror, brenda dhe jashte vendit. Operim dhe transmetim te energjise elektrike ne 
sistemin e tensionit te larte perfshire transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar dhe 
sistemin e shperndarjes se energjise deri tek konsumatori i fundit.Investime te te gjitha 
llojeve; ne ndertim, industri, energji, tregti, bujqesi etj.Objekti i shoqerise mund te 
plotesohet e modifikohet ne çdo kohe me miratimin e Asamblese se Ortakeve ne perputhje 
me ligjet ne fuqi.Shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me te. ")          u be            ("Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
mbikqyrjen, kolaudimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private si: 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; Transporti ku shoqeria do te kryej 
Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjen, kolaudimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe 
jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik, etj. Turizmi ku  
shoqeria do te kryej Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, mbikeqyrjes, 
kolaudimit, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per shfrytezirnin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues 
dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore curative, te Shqiperise 
dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, fshate-turistike, qendra turistike e te tjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore 
e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 
Ushtarake ku shoqeria do te realizoj: Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, 
konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese, mirembajtjen, riparimin te 
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bazave/reparteve/aseteve ushtarake tokesore/detare/ajrore sipas standarteve 
kombetare dhe NATO/ICAO/EASA, e standarte te tjera te aplikueshme; perfshire 
ndertimin e aeroporteve/porteve civile/ushtarake, terminaleve aeroportuale/portuale 
civile/ushtarake, hangare, qendra te mirembajtjes se mjeteve ajrore/detare/tokesore, 
qendra stervitore ushtarake, poligone, tunele, bunkiere dhe ose çfaredo lloj vepre 
tjeter me karakter xhenier special per qellime ushtarake kombetare dhe/ose NATO 
ne Republiken e Shqiperise dhe kudo ne rajon e bote, ku ka marreveshje 
ndershteterore dhe me kontraktore; perfshire Studimin, planifikimin urbanistik, 
projektimin, konsulencen, ndertimin/sipermarrjen zbatuese te komplekseve zyrave, 
komplekse rezidenciale dhe sherbimesh mbeshtetese dhe logjitike, ndertimet e 
objekteve sociale shendetesore, kulturore, rekreative, sportive dhe industriale; 
perfshire germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike (perfshire ate solare 
dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne 
keto aktivitete sipas legjislacionit ne fuqi. Energjise ku shoqeria do te realizoj: 
Studimin, planifikimin urbanistik, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit per aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te 
energjise (hidro, ure qymyr, karburante, etj.) per prodhimin e energjise. Ndertimin 
dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve 
elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese: 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, 
dhe prodhimin, tamsmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe 
tregtine e energjise elektrike te çdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare),  dhe importin e 
energjise elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise; Prodhim te 
energjise nga burime te rinovueshme, si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e 
biomases ose bogazit, si dhe energjia nga mbetjet urbane. Modernizim, operimin, 
rritje te efiçences te impianteve te prodhimit dhe te transmetimit. Shitje dhe blerje te 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror, brenda dhe 
jashte vendit. Operim dhe transmetim te energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte perfshire transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar dhe sistemin e 
shperndarjes se energjise deri tek konsumatori i fundit. Ne fushen laboratorike 
inxhinierike shoqeria do te realizoj: testimin dhe çertifikimin e materialeve ndertimi, 
kryerjen e provave laboratorike. Ne fushen e mjedisit shoqeria do te realizoj hartimin 
e raporteve te vleresimit ndikimit ne mjedis, pergatitjen dhe vleresimin e studimeve 
strategjike, vleresimin e impaktit mjedisor dhe ndikimit social duke perfshire planet 
e pergjithshme vendore, hartimin e planeve te menaxhimit mbetjeve, auditimin 
mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore si dhe ekspertizat per 
mbikeqyrjen e vleresimit te raportit VNM. Ne fushen e trashegimise kulturore dhe 
arkeologjise shoqeria do te realizoj studime, vleresime dhe vezhgime arkeologjike. Ne 
fushen e tregtise shoqeria do te realizoj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Tregtimin dhe import-eksportin me 
shumice e pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore 
dhe ndihmese te prodhimit, ushtarake, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te 
lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
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vleresimin dhe tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, 
tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te gatshme, etj; tregtimin me pakice te 
naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe- 
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618870-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Dervisha")                      Nga data 
"11/11/2020             Ne daten "11/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Blenard Durmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621589-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
17.11.2020, ku eshte kerkuar: Ndryshimi i adreses se emailit dhe nurmit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672050245")          u be            ("0694634029")         
E-Mail ishte            ("blenard.durmishi@ice.al")          u be            
("marjeta.dervisha@agate.eu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631534-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.12.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28BE6B0-1FCE-43F5-B8BF-15863A013200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28BE6B0-1FCE-43F5-B8BF-15863A013200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3746E945-9A80-40CD-89FA-3666AF9ACA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA065F9-7A69-4A8E-82E3-52C7BC9BF3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFCB4BA-CA07-46D9-95D7-2D5689408301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFCB4BA-CA07-46D9-95D7-2D5689408301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3FF3B-E3B1-419A-AD77-336B77685D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC35BF7-8864-4758-A20F-02B5E0291137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B08F18-4030-482A-8ECD-1AE112AF1A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B08F18-4030-482A-8ECD-1AE112AF1A6E


8

eshte shtuar administratori:            ("Blenard Durmishi")                      Nga data 
"14/12/2020             Ne daten "14/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Dervisha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738767-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020 A.Gate.pdf
Vendimi asamblese se ortakeve per PF2020 A.Gaate.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A.Gate.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
A.Gate.xlsx

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBB69FC-7FFA-401A-86E3-30FC18E6BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1D1D29-F26B-4D94-AE86-6BD2C8162ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D352B23-3CB8-4F07-8D11-9A100E15C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D352B23-3CB8-4F07-8D11-9A100E15C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BFDD14-161E-443C-ACA9-19C0AC061B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8FC62E-71EA-4678-9C9A-7EDEC3EB0FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652F707-0303-4F70-A789-FD59FDACC483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D350A9-00D4-42B1-A679-9B0C853A5D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D350A9-00D4-42B1-A679-9B0C853A5D6A

